NEWS RELEASE                  No: YCR 12-08-1  1/1

株式会社 ヤマトコーポレーション  本社〒530-0047 大阪市北区西天満 4丁目 4番 12号

TEL: 06-6364-3481 FAX: 06-6364-3485 E-mail: info-yc@yamato-sewing.com

各 位

ヤマトコーポレーション

 新型「成形丸編機・パンスト機」発売開始のお知らせ

拝 啓

 盛夏の候、貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、インナー業界においては、輸入商品による市場価格の下落へ

の対応は最大の課題であり、従来の高価格の輸入機では機械償却の

見地から年々その導入が困難な状況になっていました。

このような現況に鑑み、日本の繊維産業の競争力の強化を図る

ため、この度、弊社ヤマトコーポレーションでは、グローバリゼーションに対応

できる新商品として自社ブランドの新型「成形丸編機・パンスト機」を下記の通り

発表・発売させていただく運びとなりました。

この新型「成形丸編機・パンスト機」は、コスト削減と償却期間の短縮を目途とし、時代のニーズに

沿った廉価な価格体系をベースとした新商品です。

さらに、ヤマトコーポレーションの約 40年以上の永年に亘り培った技術ノウハウを活かし英知を集結、

高品質を実現するとともに、生産現場からのご要望に基づくソフトウエアを盛り込むなど、アフター

サービスも充実しています。

        ヤマトコーポレーションは「新しい時代の幕」を開きます！

 つきましては、今回の新商品取扱いと発売開始を契機に、ヤマトグループ一丸となって尚一層の努力を

積み重ねて参る所存でございますので、旧に倍しますご愛顧、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

2012年(平成24年)08月吉日

株式会社 ヤマトコーポレーション

― 記 ―

● 発 売 機 種：SPEEDY ブランド 新型「成形丸編機・パンスト機」

● 発売開始予定日：2012年(平成24年)09月01日付

● お問合わせ先

株式会社 ヤマトコーポレーション 繊維機械部門 中川 一弘

TEL: 06-6364-3121 FAX: 06-6364-3124 E-mail : nakagawa.corp@yamato-sewing.com
または

株式会社 ヤマトコーポレーション 販売企画 中野 昭

TEL: 06-6364-3488 FAX: 06-6364-3485 E-mail : a-nakano@yamato-sewing.com

mailto:nakagawa.corp@yamato-sewing.com
mailto:a-nakano@yamato-sewing.com